
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, s.r.o. 

IČO: 21055050 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ, 
jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I. 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro venkovní 
vedení VN, NN“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2024-014667. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

 

I. 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 11.02.2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz:  

Dobrý den, 

Reaguji na vaši poptávku ohledně výroby ocelových konstrukcí, je tato poptávka stále aktuální? 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.02.2025 v 10:00. 

Zadavatel však upozorňuje, že veřejná zakázka je zadávána v užším řízení podle § 58 zákona a 

navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro 

venkovní vedení VN, NN“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-014667.  



2 
 

Veřejná zakázka je tedy určena pouze prokvalifikovaným účastníkům, tj. těm účastníkům, kteří podali 

žádost o zařazení do předmětného systému kvalifikace a obdrželi Rozhodnutí zadavatele o zařazení 

do systému kvalifikace: Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN (ev. č. 

ve věstníku veřejných zakázek: Z2024-014667). Tito účastníci byli vyzváni k podání nabídky. 

 

Nabídku je tak oprávněn podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl vyzván k podání 
nabídky. K nabídkám podaným v rozporu s předchozí větou zadavatel nebude přihlížet. 
 

 

II. 
S ohledem na povahu vysvětlení nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek.  

 

 

V Brně  
 
 
 
 
 
______________________   
EG.D, s.r.o.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek     


		2025-02-11T11:28:20+0100
	Lenka Štěrbová




